
1-90



V Á Ž E N Í O B Č A N É ,

místní národní výbor v Praze 9 - Horních Počernicích Vám přeje do nastávajícího

roku 1 9 9 0

pevné zdraví, hodně síly a odhodlání uplatnit vše nejlepší v nových podmínkách

života našeho národa.

PF '90



- 1 -

Z 2 0 . PLENÁRNÍHO ZASEDÁNÍ MNV V PRAZE 9 - HORNÍCH POČERNICÍCH

p ř i n á š í m e t y t o dokumenty :

U S N E S E N Í

20. plenárního zasedání Místního národního výboru v Praze 9 - Horních Počer-
nicích, konaného dne 5. prosince 1989 v sále restaurace " Na vodárně "
V Horních Počernicích

Plenární zasedání MNV Praha 9 - Horní Počernice

I . schvaluje

a) zprávu o činnosti rady MNV za období od posledního plenárního zasedání

MNV konaného dne 3.11.1989

b) návrh realizačního programu Národní fronty na rok 1990 s tím, že rada

MNV, prostřednictvím poslanců vyšších zastupitelských orgánů, bude po-

žadovat vytvoření podmínek pro splnění navrhovaného volebního programu,

zejména financování jednotlivých akcí

c) Jednotný plán kulturně - výchovné činnosti na rok 1990

d) kontrolní zprávu o dosažených výsledcích na úseku obchodu, služeb a ve-
řejného stravování

e) doplnění rady MNV o jednoho člena československé strany socialistické
- na návrh poslanců ČSS RNDr. Vlka Květoslava

f) požadavek na odstoupení prezidenta republiky Gustáva Husáka z funkce
prezidenta republiky

g) přizvat do redakční rady HPZ zástupce občanských iniciativ působících
na území Horních Počernic

h) požadavek zrušení Lidových milicí, jelikož pozbyly svoje opodstatnění

a svoji historickou úlohu v minulosti splnily

ch) usnesení plenárního zasedání zveřejnit v nejbližším vydání HPZ v do-
slovném znění a do 7.12.1989 vyvěsit ve vývěsních skříňkách OV a orga-
nizací NF

II. b e r e n a v ě d o m í

a) návrh plánu práce rady a plenárního zasedání MNV Horní Počernice na
rok 1990 s tím, že bude průběžně doplňován o závažné a aktuální problé-



my, které se v průběhu roku vyskytnou. U odvolávek na NP doplnit text:

" a všech ostatních občanských iniciativ "•

b) informace o činnosti Výboru lidové kontroly za minulé období

III. u k l á d á .
k bodu I.b

1) vedení MNV, vedoucím odborů, předsedům komisí a všem poslancům MNV
zajišťovat ve spolupráci se složkami NF a Občanskými výbory jeho plně-
ní. Zároveň ukládá zvýšit tlak na místní podniky, závody a organizace
s cílem zvyšování rozvoje a zlepšování životního prostředí v Horních
Počernicích

Termín : trvalý
2) radě MNV

a) předložit plenárnímu zasedání dne 3.4.1990 podrobný rozpis nově
zahajovaných staveb, na které bude zabezpečeno finanční krytí

b) předložit plenárnímu zasedání MNV dne 26»6#199O zprávu o průběž-
ném plnění volebního programu s návrhy na opatření celoročního
splnění úkolů

k bodu I.c

1) kulturní komisi
a) zajistit plnění Jednotného plánu kulturně - výchovné činnosti v

roce 1990
b) doplnit jednotlivé oblasti plánu o konkrétní úkoly a provádět je-

jich kontrolu
k bodu I.d

1) vedení MNV a komisi obchodu a služeb
a) zlepšovat situaci na úseku obchodu a služeb. Při zjištění nedostat-

ků okamžitě tyto řešit v rámci pravomoci MNV

b) řešit zásobení masem v oblasti Chval
Kontrolní termín: 30.6.1990

k bodu II.b

Výboru lidové kontroly
vypracovat program činnosti Výboru lidové kontroly na rok 1990 a předložit
jej plenárnímu zasedání dne 3.4.1990



- 3 -

Poznámka redakce ;

Uvádíme text usnesení piána MNV z 5.prosince 1989 v doslovném znění (víz
bod I.ch) i když některé části usnesení ztratily v době vydání tohoto čísla
HZP svou aktuálnost.

Realizační volební program Národní fronty na rok 1990

20.plenární zasedání MNV v Praze 9 - Horních Počernicích schválilo dne 5.pro-
since 1989 realizační volební program NF na rok 1990 a zároveň uložilo

- vedení MNV, vedoucím odborů, předsedům komisí a všem poslancům MNV
zajišťovat ve spolupráci se složkami NF a občanskými výbory jeho plně-
ní. Zároveň uložilo zvýšit tlak na místní podniky, závody a organizace
s cílem zvyšovat rozvoj a zlepšovat životní prostředí v Horních Počer-
nicích

- radě MNV předložit v pololetí 1990 plenárnímu zasedání zprávu o prů-
běžném plnění volebního programu s návrhy na opatření k zabezpečení
celoročního splnění úkolů

- radě MNV předložit v prvém čtvrtletí 1990 plenárnímu zasedání podrob-
ný rozpis nově zahajovaných staveb, protože v současné době není vy-
jasněné jejich finanční krytí

D ů v o d o v á z p r á v a

Volební program na rok 1990 je vlastně dovršením celého pětiletého obdobío
Proto také vychází z programu na léta 1986 - 90. Za toto období doznal původ-
ní materiál určitých změn, jak se ostatně předpokládalo již při jeho sestavo-
vání. Změny vyplynuly z momentálních potřeb rozvoje Horních Počernic, ale také
z finančních možností a zajišťování dodavatelských organizací. Během období by-
ly přijaty důležité dokumenty, které se zaměřují na rozvoj Horních Počernic
ve všech oblastech, zejména však na rozvoj inženýrských sítí. Proto také voleb-
ní program na rok 1990 pokládá za jednu z nejdůležitějších oblastí budování
inženýrských sítí, jako hlavní složku tvorby a ochrany životního prostředí.
Zejména u kanalizace však je nutné přidělení finančních prostředků od nadříze-
ného orgánu a kapacitní možnosti dodavatele.

Budování vodovodů zajišťují převážně pracovníci místního hospodářství MNV, což
se zase negativně odráží v ostatních oblastech, zejména údržbě komunikací, kde
tito pracovníci chybí.



- 4 -

Plyn je v rámci možností zajišťován dodavatelsky. Zejména je využíváno míst-

ních závodů, pro které je přivedení plynu důležité. Tam, kde jsou tyto řady

budovány je i místním obyvatelům povolováno napojení. Důraz je kladen na pro-

vedení jižní větve středotlakého plynovodu, vzhledem k zokruhování místních

rozvodů. V ostatních oblastech vychází návrh volebního programu z momentálních

potřeb a možností MKV. Počítá se však, zvláště v neinvestiční části akce "Z",

s podporou a pomocí všech složek NF, místních organizací a všech občanů. Zde

se projeví zejména iniciativa občanských výborů a občanů, jak bude zlepšováno

životní prostředí v jednotlivých obvodech. Věříme, Že nejen na organizovaných

směnách na jaře a na podzim, ale po celý rok budou občanské výbory, společně

s místními občany plnit úkoly v jedné z nejdůležitějších oblastí, tvorbě a

ochraně životního prostředí.

Ú s e k k u l t u r y

- V souladu s jednotným plánem kulturně výchovné činnosti a společným pro-

gramem rozvoje tělesné výchovy zabezpečovat maximální využití společných

prostor, zkvalitňovat a rozšiřovat nabídku programů systému kultura a mlá-

dež, včetně odborných kursů a programů organizací Národní fronty.

- dokončení interiéru obřadní síně v nových prostorách MNV.

- podporovat rozvoj zájmově - umělecké činnosti souborů, uspořádat letní di-

vadelní festival v přírodním divadle v ZŠ Svépravice. Vést občanské výbory

k tomu, aby pořádaly drobné kulturní akce pro občany svých obvodů.

- bude zadána ke zpracování studie rekonstrukce kina OKO s možností rozšíření

o klubové místnosti. Podklady k zadání studie připraví kulturní komise spolu

s odborem výstavby MNV.

Úsek městské hromadné d o p r a v y

- zavedení čtvrté linky MED s konečnou zastávkou na nové otočce v ulici "Ve žlíb-
ku". Z tohoto důvodu dojde i k úpravě trasy linky 223. Toto opatření je vyvo-
láno zvyšováním počtu obyvatel na sídlišti "Střed" a bytových jednotek Výstav-
by hlavního města Prahy.

- v souvislosti se zprovozněním trasy Metra na terminál Vysočany aktivně spolu-
působit na zajištění návaznosti všech linek MHD z Horních Počernic na Metro.

- spolupracovat při sestavování jízdních řádů MHD směrem na Horní Počernice,
kontrolovat jejich dodržování, přispět na zlepšování kulturnosti cestování.

- zahájit technickou přípravu trasy definitivního vedení čtvrté linky "Ve žlíb-
ku", Běluňskou, Chodovickou, Náchodskou.



- 5 -

- znovu projednat zavedení linky do Měšic v době návštěv nemocnice.

Ú s e k o b c h o d u a s l u ž e b

- pokračovat v jednáních k dokončení nákupního střediska v sídlišti FMV Střed.
Nákupní středisko bude obsahovat prodejnu potravinářského zboží, drogerie, .
obuvi a domácích potřeb (Kovomat - elektro).

- po zahájení prodeje v nových Potravinách rekonstruovat objekt Potravin v Cho-
dovické ulici na prodejnu Ovoce a zeleniny.

- stávající prodejna Textilu na sídlišti FMV I bude vzhledem k přesunu obuvi
do nově budovaného objektu rozšířena i do těchto prostor (Textil - oděvy -
galantérie)

- na sídlišti Třebešovská bude dokončen objekt knihovny a agitačního střediska.
Dále bude probíhat výstavba objektu služeb (kadeřnictví). Investorem je Vý-
stavba hl. města Prahy.

- bude provedena rekonstrukce bývalé transformační stanice na prodejnu PNS na
křižovatce Ratibořická - Chodovická.

- zahájit rekonstrukci Kulturního domu "Čelikovský" na restaurační, kulturní a
ubytovací zařízení. Investor Státní statek Konice.

- důsledným plněním kontrolní činnosti docílit zkvalitňování poskytování služeb
na úseku RaJ, včetně zlepšování stavebně-technického stavu provozoven.

- navazovat kontakt s nově vznikajícími nebo rozvíjejícími se podniky s cílem
zabezpečit nové služby v Horních Počernicích.

- sledovat zpracování přípravné dokumentace střediska Kovoslužby bývalého
"Mlýna" s cílem poskytování všech služeb s.p. Kovoslužba a v.d. Mechanika
Praha.

- připravit podmínky pro rekonstrukci prodejny Potravin v objektu Pragotronu
v ul. Náchodská na prodejnu výsekového masa.

Úsek ochrany a tvorby životního prostředí

- komplexně řešit otázku zeleně a údržby zelených ploch jak na budovaných síd-

lištích, tak na ostatním úseku Horních Počernic.

- spolupracovat s Útvarem hl. architekta a Státním statkem s cílem vyřešit vy-

místění Státního statku z oblasti Chval a řešení využití budov chráněných

Pražským střediskem památkové péče v rámci komplexu Chval.

- důsledně uplatňovat přijatá opatření k tvorbě a ochraně životního prostředí

pro období 1986 - 1990.

- ve spolupráci s místními podniky a organizacemi řešit otázku skládky odpadu



- 6 -

a jeho likvidaci pro potřeby obce.
- v oblasti ochrany přírody spolupracovat s jednotlivými podniky a závody
v obci, především při ochraně a tvorbě nové náhradní zeleně a zeleně uvnitř
nebo v bezprostředním okolí areálů jednotlivých závodů.

- dokončit rekonstrukci rybníku "Starák" a ve spolupráci s Českým rybářským
svazem provádět trvalou údržbu vodních nádrží a vodohospodářských zařízení.

- ve spolupráci s občanskými výbory a domovními komisemi vytvářet podmínky
pro zlepšení čistoty v domech a jejich okolí.

- důsledně uplatňovat opatření ke tvorbě a ochraně životního prostředí, včetně
údržby v závodech v Horních Počernicích.

- tyto úkoly řešit i v rámci státního stavebního dohledu.

Úsek místního hospodářství

- společně s nadřízeným orgánem řešit údržbu komunikací a chodníků a to jak
ve správě MNV, tak i ve správě Pražských komunikací.

- zabezpečit rozšíření místního hospodářství o další pracovníky a techniku

- dodržet dosaženou úroveň ve svozu domovního odpadu a v případě potřeby ope-
rativně řešit poskytování této služby i v prostorách, které momentální sta-
vební činností jsou nepřístupné

- sledovat projektovou přípravu nového Místního hospodářství MNV a požární
zbrojnice ve vazbě na 166 bytových jednotek Třebešovská - investor Výstavba
hl. města Prahy.

- zajistit úpravu Chvalského hřbitova, včetně výstavby dalších kolumbárií

Úsek zdravotnictví a sociálních služeb

- ve spolupráci s OÚNZ Praha 9 zajistit dokončení a vybavení dalšího zdravot-
nického zařízení v rámci výstavby sídliště "Střed"

- nadále uplatňovat se spolupráci s Občanskými výbory a složkami Národní fron-
ty program "Úcta ke starším".

- ve spolupráci s Občanskými výbory vyhledávat sociálně potřebné občany a podle
kritérií zákona jim poskytovat sociální péči a jiné sociální výhody.

- zajišťovat ve spolupráci s Občanskými výbory a složkami Národní fronty pro-
voz Klubu důchodců na Chvalech, pořádat přednášky a besedy s důchodci

Úsek tělesné výchovy a sportu

- prostřednictvím SRPŠ trvale zajišťovat údržbu školních hřišť



- 7 -

- prostřednictvím Občanských výborů a patronátních podniků zajišťovat údrž-
bu dětských hřišť a pískovišť v prostorách veřejných parků a sídlišť

- pečovat o trvalou údržbu sportovišť TJ Sokol a podle možnosti napomáhat
rozšiřování sportovních zařízení a hřišť (tenisové dvorce)

- pokračovat ve výstavbě oddechové zóny Jeřická. Akci zabezpečuje TJ Sokol

Horní Počernice.

Úsek školství

- pokračovat v rekonstrukci ZŠ Bártlova na Zvláštní školu
- dokončovat rekonstrukci mateřské školy Křovinovo náměstí - investor Výstavby
hl. města Prahy

- v souvislosti s rozvojem plynofikace zajišťovat projekty a dodavatele na re-
konstrukce kotelen ZŠ Bártlova, ZŠ Svépravice, ZŠ Ratibořická a MŠ Spojenců,

- zajistit projektovou dokumentaci na rekonstrukci bývalého objektu radnice
u ZŠ Stoliňská

- v rámci přidělených finančních prostředků bude probíhat údržba místních škol,
úpravy a výměny zastaralých zařízení, údržba školních hřišť a pozemků

- zahájit projekci práce na rekonstrukci ZŠ Stoliňská

Úsek bytové politiky

- pokračovat v dohlídkách a výzvách Státního stavebního dozoru jak u objektů
OPBH a Stavebních bytových družstev, tak i u staveb soukromníků.

- sledovat výstavbu bytových jednotek FMV III a zkapacitňění FMV I.
- zahájení technické vybavenosti pro 56 rodinných domků Horní Počernice východ,
- sledovat využití nebytových prostorů OPBH,
- prosadit, aby výchozím dokumentem pro připravovanou výstavbu 500 bytových
jednotek - jih, byl územní projekt zóny, nikoliv studie souboru staveb.

Úsek komunikací

- budou provedena opatření ke zvýšení bezpečnosti na komunikaci Náchodská
(úprava dopravního značení, úpravy zeleně bránící výhledu a pod,)

- bude pokračováno v jednáních ohledně zařazení do plánu 9, pětiletky celkové
rekonstrukce Náchodské, včetně výstavby kanalizace,

- v případě zajištění finančních prostředků budou zahájeny práce na výstavbě
opěrných zdí Slatinanská a Ťřebešovská, Investor MNV - dodavatel s.p. Metro-
stav.



- 8 -

-bude sledována projekční příprava komunikace Slatinanská, která je pod-
mínkou pro výstavbu další etapy učňovského závodu ČKD.

- komunikace Spojenců - viz úsek investiční akce "Z"
- v případě zajištění finančních prostředků budou zahájeny práce na výstavbě
komunikací Semonická, Jeřická po provedeném odvodnění.

Úsek inženýrských sítí

- pokračovat v plošné telefonizaci obce. Akci realizuje Mezinárodní telefonní
a telegrafní ústředna Praha, částečně FMV.

-sledovat předprojektovou přípravu prodloužení stoky H2A do Horních Počernic
s cílem zahájit její výstavbu v 9. PLP. Předpokládaný investor Výstavba hl.
města Prahy.

- sledovat předprojektovou přípravu vodojemu Chvaly. Investor Výstavba hl. m.
Prahy.

- sledovat postup prací na stavbě IV. úseku trasy B metra a navazujících staveb,

- pokračovat v tlaku na nadřízené orgány s cílem zařadit do 9. PLP výstavbu
kanalizace Náchodská.

- v případě přidělení finančních prostředků provést další etapu kanalizace Vy-
sokovská.

- na základě aktualizovaného generelu kanalizace Horních Počernic pokračovat
v předprojektové a projektové přípravě kanalizační sítě.

- provést veřejné osvětlení v ulici Na Chvalce.
- sledovat projektovou přípravu 48 bytových jednotek Plynostavu Pardubice, tak

aby stavba souvisejícího plynovodu byla zahájena nejpozději v 1. pololetí

1991.
- sledovat předprojektovou a projektovou přípravu plynovodu Chirana.
- dořešit projekčně připojení ZŠ Bártlova na kanalizaci a plyn.

Úsek investiční akce "Z"

- pokračovat ve výstavbě vodovodu Otovická ve finančním objemu cca 1 mil. Kčs.
- dokončit výstavbu vodovodu Sekeřická mezi ulicemi Spojenců a Chvalkovickou.
- pokračovat ve výstavbě plynovodu Božanovská, Krahulčí, Spojenců, Studnická,

VÚBVL.
- zahájit výstavbu vodovodu Běchorská mezi ulicemi Spojenců a Vysokovskou.
- pokračovat v předprojektové a projektové přípravě na dokončení vodovodní sítě
Horních Počernic.



- 9 -

- pokračovat v předprojektové a projektové přípravě plynovodu Třebešov.ská

mezi ul. Votuzskou a Lipí

- provést přístavbu klubovny TJ Sokol - tenis o finančním objemu 178 tis.

Kčs.

- V případě přidělení finančních prostředků provést rekonstrukci komunikace

Spojenců mezi Máchodskou a Sekeřickou - o fin. objemu 1.061 tis. Kčs.

Úsek neinvestiční akce " Z "

- ve spolupráci s Občanskými výbory provádět pravidelnou údržbu zeleně

- pokračovat ve výstavbě oddechové zóny Jeřická

- ve spolupráci s Občanskými výbory zahájit práce na areálu zdraví Studnická

- provádět do vyčerpání finančních prostředků úpravy chodníků ve vazbě na

plošnou telefonizaci Horních Počernic.

OBČANSKÉ FÓRUM Horní Počernice sděluje:

Dvacátého sedmého listopadu 1989 v poledne se rozezněly sirény i v horno-
počernických závodech a z jejich bran vyšli zaměstnanci na společné shromáž-
dění u kina OKO, aby účastí na dvouhodinové generální stávce podpořili požadavky
studentů a Občanského fóra na vyšetření brutálního zásahu proti pokojné mani-
festaci 17. listopadu a na zásadní politické a hospodářské přeměny v souladu
s potřebami československé společnosti. Ve stejném smyslu stávkovali další ob-
čané Horních Počernic i v ostatních pražských závodech a v předchozích i násle-
dujících dnech manifestovali a demonstrovali ve středu hlavního města. Konec
mocenského monopolu komunistické strany, svobodné volby, řešení všech životních
otázek v souladu s potřebami a vůlí občanů a za jejich skutečné účasti - to
jsou hlavní požadavky Občanského fóra, které se postavilo do čela lidového
hnutí, jež skoncovalo se zpátečnickýa stalinským systémem, obnoveným v naší
vlasti intervencí cizích vojsk 21. srpna 1968. Odstranit jeho zbytky a přežit-
ky ze všech oblastí politického a společenského života i veřejné správy a mo-
cenských nástrojů - to je úkol celé veřejnosti. Pro jeho naplnění v podmínkách
naší obce se na základě stávkových výborů a Občanských fór místních závodů usta-
vilo i Občanské fórum v Horních Počernicích. Do 13. prosince letošního roku
uskutečnilo jednání s představiteli MNV a veřejné shromáždění, na němž před-
stavilo a doplnilo svou neformální koordinační skupinu, podpořilo kandidaturu



- 1 0 -

Václava Havla na úřad prezidenta republiky, přijalo požadavek nové volby
rady ONV Praha 9 tak, aby v ní neměla většinu žádné politická strana a zvo-
lilo členy komise, která připraví podobnou volbu rady MNV v Horních Počerni-
cích.

Co dál? To záleží na občanech, kteří vezmou osud své vlasti a své obce
do svých rukou. Pro ně, pro jejich návrhy, požadavky i iniciativu je Občan-
ské fórum, jehož příslušníkem je každý, kdo souhlasí s jeho programem a zása-
dami. O nich, o jejich uplatnění a rozvedení budou rozhodovat všichni, kdo
přijdou na jeho další shromáždění.

Prohlášení křesťanských církví

Křesťanské církve v Horních Počernicích se hlásí ke své spoluodpovědnosti
za mravní a duchovní stav našeho národa i za jeho budoucí vývoj. Nechceme jen
prstem ukazovat na viníky společenské a politické krize a stavět se do pozice
jejich soudců, to ponecháme soudům. Sami jsme často mlčeli, kde mělo být pro-
mluveno jasné slovo. I mezi námi se vyskytuje sobectví, zbabělost, řevnivost,
jedním slovem - hřích. Nechceme vyčítat minulost, ale hledat lepší budoucnost
společně se všemi, kdo se napříště zříkají lží, přetvářky, násilí a nenávisti.
V tomto smyslu se hlásíme k programu Občanského fóra. Na své členy i všechny
spoluobčany apelujeme, aby se vzdali odplaty za utrpěná příkoří a neopláceli
staré křivdy novými. Bučíme ve svém okolí nositeli smíření, které si připomíná-
me zvláště o Vánocích, v duchu Ježíšových slov: " Blahoslavení Milosrdní, ne-
boť i oni dosáhnou milosrdenství, blahoslavení tvůrcové pokoje, neboť oni bu-
dou nazváni Božími syny "•

Chceme spolupracovat na zvelebování životního prostředí a mezilidských
vztahů v obci.

Podporujeme nově jmenovanou vládu a podporujeme oprávněný požadavek stu-
dentů, aby se na středních školách vyučovalo náboženství , aby si mladá nastu-
pující generace mohla utvořit a zaujmout svůj morální postoj k světovému dění.

Českobratrská církev evangelická
Československá církev husitská
Církev bratrská
Evangelická církev metodistická
Církev římskokatolická



- 1 1 -

Rozvozní plán skladu paliv Běchovice

(Dopis podnikového ředitelství obchodu paliv a stavebnin Praha 2, Náplavní 6

z 10.11. 1989 zn. 169/8/89)Ma )

Pro rok 1990 byl skladem Běchovice zpracován rozvozní plán, podle něhož

bude objednávková kancelář v Běchovicích a příslušná sběrna objednávek při-

jímat objednávky na tyto dny :

CHVALY

13.2. 10.7.

13.3. 14.8.
10.4. 9.10

15.5. 13.11.
12.6. 11.12.

SVÉPRAVICE

9 . 1 . 2 6 . 7 .
27.2. 28.8.
29.3. 23.10.
24.4. 1.11.

24.5. 6.12.
26.6.

Nutné dodávky budou operativně řešeny podle povahy případu.

HORNÍ POČERNICE

2 . 1 . 3.4. 17.7. 16.10.
16.1. 17.4. 24.7. 6.11.
30.1. 8.5. 7.8. 20.11.
6.2. 22.5. 21.8. 27.11.

20.2. 29.5. 4.9. 4.12.
6.3. 5.6. 18.9. 18.12.

20.3. 19.6. 25.9.
27.3. 3.7. 2.10.



- 1 2 -

I N Z E R C E !

OSVĚTOVÁ* BESEDA V Praze 9 - Horních Počernicích, Votuzská 322 p ř i j m e

lektorjjna výuku angličtin^^^aěmčiny ( zástup za mateřskou dovolenou).

Výuka probíhá v odpoledních hodinách •

Bližší informace na tel, č. 863 626 nebo osobně na výše uvedené adrese.

PRAŽSKÁ KANALIZACE A VODNÍ TOKY, Cihelná 4, Praha 1 p ř i j m e

pracovníia profese : obsluha strojního zařízení čistírny odpadních vod pro

pobočné čistírny - Miškovice

- Horní Počernice - Sertouzy

Platové zařazení dle ZEUMS II.

Vhodné i pro důchodce. Informace podá na tel. č. 323 155 - s. Dolejš, Bartůněk

CHEMA s.p. Pardubice, závod 01 Bystrá ul. 76l A Praha__i_»__Horní_goSerjalce

p ř i j d e do pracovního poměru tyto pracovníky:
- sam. odbor.techn. pracovníka plat. zař. T 11

do úseku řízení a kontroly jakosti, požad. vzdálení : VŠ*CHT nebo SPŠCfiT +ppaxe
- evidentku obalů T 8 S/tfS

- laborantku T 8

- automechanika D 7
- manipulační dělníky D 5

- svačinářku D 3

- člena závodní stráže D 4

S/ÚS chem. směru
vyučen v oboru
zaučíme

zaučíme
n

Bližší informace podá odd. KPP tel. 865 951 - 4 linka 43.

PLYNOSTAV. koncernový podnik, závod 11 Praha 9 - Horní Počernice p ř i j m e

pro úsek výroby pro úsek DMS provozpřípravyvýrobv

referent mistr zástupce ředitele závodu

mistr odborný ekonom ved« techn* pracovník

stavbyvedoucí sam. odb. těch. pracovník

hjospodářskáspráva ekonomický úsek referent

sam. odb* prov* těch. pracovník vedoucí MTZ

Dále přijmeme pracovnici do kantýny v areálu závodu . .. _;- ̂  „ • . - A
Iaforaace získáte na tel. č. 867 351 1. 29 nebo osobně na KPtJ Po - Pá 6.00-14.30



- 13 -

M D O M E Č E K "

Domeček - kulturní středisko Osvětové besedy MNV,
Praha 9 - Horní Počernice, Votuzská 322, tel. 863 626

L E D E N 1 9 9 0

POP LEGENDY - taneční diskotéka Marcela Sekaniny, každou neděli v 19.00 hod,

11. č t . IVAN HLAS, ONDŘEJ KONRÁD, RICHARD DVOREK - ta to jména s l ibu j í
19.30 kval i tní koncert a příjemně strávený večer všem příznivcům

bluesového žánru
16. út. MIROSLAV PALEČEK a MICHAL JANÍK - přeložené představení z 20.11.
19.30 1989, na které jsou v platnosti původní vstupenky

18. čt. AUTORSKÝ VEČER pro vás připravili začínající básníci Dáša Jindři-
19.30 chová, Dana Trčková, Ondřej Vaněček, Tomáš Hama a Richard Mareda

a my věříme, že vás tento večer poezie potěší a pobaví

23. út. BAVIČ aneb VELKÁ SHOW - mluví, tančí a zpívá VÁCLAV UPÍR KREJĆÍ

19.30 ( člen Mimtria ), dále účinkují Kateřina Pindejová a Michal Pešek

25. čt. WABI DANĚK - koncert

19.30

3 1 . s t . PRAŽSKÁTROJKA - volné sdružení folkových skupin DODNA,HADR a
19.30 MINEHAVA - koncert

Pro MŠ a ZŠ v Horních Počernicích připravujeme tato dopolední představení:

18. čt. VEČERNÍČKŮM POD POKLIČKU

3 0 . ú t . HUDEBNÍ PROCHÁZKA

Osvětová beseda vám všem přeje hodně úspěchů a štěstí v roce 1990 a věří, že

k vaší spokojenosti přispěje nabídkou kulturních pořadů.

Organizace si mohou objednat vstupenky na fakturu.

Předprodej vstupenek v Knihkupectví na Náchodské ulici začíná vždy poslední
pátek v měsíci na měsíc následující.
Změna programu vyhrazena !



- 1 4 -

0£

lc

Bl

PE

pr

Pl<

Vh.

CHI

- £

d
- e
- 1

- a
- m

- s1

- S;

Blii

PLY1

£££.
refe
misi

sta1?

hos

sam»
Dále
Iafc

I Širokoúhlé kino OKO v Praae 9 - Horních Počernicích |

program na měsíc l e d e n 1 9 9 0

1.pondělí

2.úterý Zlaté dítě

5.pátek
6.sobota Prokletí domu Hajnů
7,neděle V tygřích stopách - dětské

USA do 12 let nepřístupno

do 15 let nepřístupno

SSSR

8.pondělí
9.úterý Krása neřesti Jug. do 18 let nepřístupno

12.pátek

13.sobota Pyramida hrůzy
I4.neděle Veselé vánoce přejí chobotnice - dět.

USA do 12 let nepřístupno

15.pondělí

%6.úterý Komisařka - ŠUP SSSR do 12 let nepřístupno

19.pátek

20.sobota

21.neděle
Vzpomínky na Afriku - dvojprogram
Ronja - dcera loupežníka - dět.

USA do 12 let nepřístupno
áV/NOR

22.pondělí

23.úterý SSR do 12 let nepřístupno

26.pátek

2?.sobota Hříšný tanec

28.neděle T ř i n á c t á n e věsta - dětské
29.pondělí

30.úterý

USA do 15 let nepřístupno

BLR

Začátek představení vždy ve 20.00 hod., v neděli i v 17.30 hod. Dětské předsta-

vení v neděli od 15.00 hodin.

HORNOPOgERHICKf ZPRAVODAJ

vydává MHV a Osvětová beseda v Praze 9 - Horních Počernicích - povoleno odborem

kultury HVP č.j. Kult,/l-6O6/76

Cena 1 výtisku : l v- Kčs


